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Sfärisk bricka / Koniskt säte • DIN 6319
EH 23050.
 

Produktbeskrivning

Sfärisk bricka/koniskt säte används som en bricka för att kompensera icke parallella ytor.

Material

Koniskt säte
• Sätthärdat stål, sätthärdad, manganfosfat

behandlat         
• Värmebehandlat stål, manganfosfaterad

Sfärisk bricka
• Sätthärdat stål, sätthärdad, manganfosfat

behandlat         

Montering
Koniska säten form D endast för slät, stängd
brickyta.
För större hål används endast form G.

Mer information

Ytterligare produkter
• Sfärisk bricka / Koniskt säte, liknande DIN

6319, rostfritt stål    
• Sexkantsmutter, DIN 6330 (höjd 1,5 d)

 

Ritning

 

Orderinformation

Dimension
h4d1

H13
d2

H13
d3 d4 d5 h1 h2 h3

med
koniskt-

säte
form D

~

med
koniskt -

säte
form G

~

r1

För pinnbult
d6

För bultar
d6

Max. last
kapacitet

med
statisk last

max.

Vridmoment
för skruvade
kopplingar

max.

Art.nr.

[mm] [mm] [mm] [kN] [Nm] [g]
Sfärisk bricka av stålsätthärdat stål form C – Bild 1

 6,4| | | |– | | 12 | |– | |– | | 0,7 | | 2,3 | |– | | 4,2 | | 5,4 | | 9,0 | | 6 | |M 6    9 0)    101)   0) | |   1,0 23050.0006 0)

 8,4| | | |– | | 17 | |– | |– | | 0,6 | | 3,2 | |– | | 5,6 | | 7,1 | |12,0 | | 8 | |M 8   17 0)    251)   0) | |   2,8 23050.0008 0)

10,5| | | |– | | 21 | |– | |– | | 0,8 | | 4,0 | |– | | 6,5 | | 7,3 | |15,0 | |10 | |M10   26 0)    461)   0) | |   5,1 23050.0010 0)

13,0| | | |– | | 24 | |– | |– | | 1,1 | | 4,6 | |– | | 8,0 | | 9,0 | |17,0 | |12 | |M12   38 0)    821)   0) | |   8,0 23050.0012 0)

15,0| | | |– | | 28 | |– | |– | | 1,4 | | 5,0 | |– | | 8,5 | | 9,5 | |22,0 | |14 | |M14   53 0)   1301)   0) | |  12,0 23050.0014 0)

17,0| | | |– | | 30 | |– | |– | | 1,3 | | 5,3 | |– | | 9,6 | |10,4 | |22,0 | |16 | |M16   73 0)   2061)   0) | |  13,0 23050.0016 0)

21,0| | | |– | | 36 | |– | |– | | 2,0 | | 6,3 | |– | |11,7 | |12,2 | |27,0 | |20 | |M20  117 0)   4071)   0) | |  23,0 23050.0020 0)

1) Vridmomentspecifikation för skruvar med regleringsgänga, beakta i förekommande fall förbelastning, friktionskoefficient µtotal 0,14.
2) Dimensioner inte tillgängliga i DIN standard.
3) Siffrorna är teoretiska

http://halder.com/se/23050.0006
http://halder.com/se/23050.0008
http://halder.com/se/23050.0010
http://halder.com/se/23050.0012
http://halder.com/se/23050.0014
http://halder.com/se/23050.0016
http://halder.com/se/23050.0020
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Dimension
h4d1

H13
d2

H13
d3 d4 d5 h1 h2 h3

med
koniskt-

säte
form D

~

med
koniskt -

säte
form G

~

r1

För pinnbult
d6

För bultar
d6

Max. last
kapacitet

med
statisk last

max.

Vridmoment
för skruvade
kopplingar

max.

Art.nr.

[mm] [mm] [mm] [kN] [Nm] [g]

23,0| | | |– | | 40 | |– | |– | | 2,5 | | 7,6 | |– | |13,5 | |– | |29,5 | |22 | |M22  146 0)   5421)   0) | |  35,0 23050.00222)

25,0| | | |– | | 44 | |– | |– | | 2,4 | | 8,2 | |– | |15,2 | |15,7 | |32,0 | |24 | |M24  168 0)   6981)   0) | |  43,0 23050.0024 0)

28,0| | | |– | | 50 | |– | |– | | 3,3 | |10,2 | |– | |17,0 | |– | |36,0 | |27 | |M27  221 0)  10211)   0) | |  74,0 23050.00272)

31,0| | | |– | | 56 | |– | |– | | 3,6 | |11,2 | |– | |19,2 | |19,7 | |41,0 | |30 | |M30  269 0)  13551)   0) | | 103,0 23050.0030 0)

34,0| | | |– | | 62 | |– | |– | | 4,4 | |13,0 | |– | |21,8 | |– | |45,0 | |33 | |M33  3263)  19693)  1) | | 150,0 23050.00332)

37,0| | | |– | | 68 | |– | |– | | 4,6 | |14,0 | |– | |23,5 | |– | |50,0 | |36 | |M36  394 0)  23721)   0) | | 193,0 23050.0036 0)

40,0| | | |– | | 75 | |– | |– | | 5,6 | |16,0 | |– | |26,8 | |– | |54,0 | |39 | |M39  4603)  32763)  1) | | 280,0 23050.00392)

43,0| | | |– | | 78 | |– | |– | | 6,5 | |17,0 | |– | |29,0 | |– | |58,0 | |42 | |M42  542 0)  38021)   0) | | 310,0 23050.0042 0)

50,0| | | |– | | 92 | |– | |– | | 8,0 | |21,0 | |– | |35,5 | |– | |67,0 | |48 | |M48  714 0)  57301)   0) | | 549,0 23050.0048 0)

54,0| | | |– | | 96 | |– | |– | | 9,3 | |22,0 | |– | |38,3 | |– | |72,0 | |52 | |M52  8323)  78763)  1) | | 610,0 23050.00522)

58,0| | | |– | |103 | |– | |– | | 9,8 | |23,0 | |– | |39,3 | |– | |79,0 | |56 | |M56  9603)  97933)  1) | | 760,0 23050.00562)

62,0| | | |– | |112 | |– | |– | |11,0 | |25,0 | |– | |43,6 | |– | |86,0 | |60 | |M60 11223) 122193)  1) | | 990,0 23050.00602)

66,0| | | |– | |120 | |– | |– | |12,0 | |27,0 | |– | |46,6 | |– | |93,0 | |64 | |M64 12693) 147623)  1) | |1220,0 23050.00642)

Koniskt säte av sätthärdat, form D – Bild 2
| |–  7,1| | | |– | | 12 | | 11,0 | |– | |– | | 2,8 | |– | |– | |– | | 6 | |M 6    9 0)    101)   0) | |   1,3 23050.0106 0)

| |–  9,6| | | |– | | 17 | | 14,5 | |– | |– | | 3,5 | |– | |– | |– | | 8 | |M 8   17 0)    251)   0) | |   3,7 23050.0108 0)

| |– 12,0| | | |– | | 21 | | 18,5 | |– | |– | | 4,2 | |– | |– | |– | |10 | |M10   26 0)    461)   0) | |  13,0 23050.0110 0)

| |– 14,2| | | |– | | 24 | | 20,0 | |– | |– | | 5,0 | |– | |– | |– | |12 | |M12   38 0)    821)   0) | |  10,0 23050.0112 0)

| |– 16,5| | | |– | | 28 | | 24,8 | |– | |– | | 5,6 | |– | |– | |– | |14 | |M14   53 0)   1301)   0) | |  15,0 23050.0114 0)

| |– 19,0| | | |– | | 30 | | 26,0 | |– | |– | | 6,2 | |– | |– | |– | |16 | |M16   73 0)   2061)   0) | |  18,0 23050.0116 0)

| |– 23,2| | | |– | | 36 | | 31,0 | |– | |– | | 7,5 | |– | |– | |– | |20 | |M20  117 0)   4071)   0) | |  31,0 23050.0120 0)

| |– 26,0| | | |– | | 40 | | 34,0 | |– | |– | | 8,5 | |– | |– | |– | |22 | |M22  146 0)   5421)   0) | |  44,0 23050.01222)

| |– 28,0| | | |– | | 44 | | 37,0 | |– | |– | | 9,5 | |– | |– | |– | |24 | |M24  168 0)   6981)   0) | |  61,0 23050.0124 0)

| |– 31,5| | | |– | | 50 | | 43,0 | |– | |– | |10,5 | |– | |– | |– | |27 | |M27  221 0)  10211)   0) | |  87,0 23050.01272)

| |– 35,0| | | |– | | 56 | | 49,0 | |– | |– | |12,0 | |– | |– | |– | |30 | |M30  269 0)  13551)   0) | | 125,0 23050.0130 0)

| |– 38,5| | | |– | | 62 | | 55,0 | |– | |– | |14,0 | |– | |– | |– | |33 | |M33  3263)  19693)  1) | | 180,0 23050.01332)

| |– 42,0| | | |– | | 68 | | 60,0 | |– | |– | |15,0 | |– | |– | |– | |36 | |M36  394 0)  23721)   0) | | 230,0 23050.0136 0)

| |– 45,0| | | |– | | 75 | | 67,0 | |– | |– | |17,0 | |– | |– | |– | |39 | |M39  4603)  32763)  1) | | 330,0 23050.01392)

| |– 49,0| | | |– | | 78 | | 70,0 | |– | |– | |18,0 | |– | |– | |– | |42 | |M42  542 0)  38021)   0) | | 360,0 23050.0142 0)

| |– 56,0| | | |– | | 92 | | 82,0 | |– | |– | |22,0 | |– | |– | |– | |48 | |M48  714 0)  57301)   0) | | 640,0 23050.0148 0)

| |– 60,0| | | |– | | 96 | | 85,0 | |– | |– | |24,0 | |– | |– | |– | |52 | |M52  8323)  78763)  1) | | 740,0 23050.01522)

| |– 65,0| | | |– | |103 | | 93,0 | |– | |– | |25,0 | |– | |– | |– | |56 | |M56  9603)  97933)  1) | | 900,0 23050.01562)

| |– 70,0| | | |– | |112 | |102,0 | |– | |– | |28,0 | |– | |– | |– | |60 | |M60 11223) 122193)  1) | |1160,0 23050.01602)

| |– 75,0| | | |– | |120 | |110,0 | |– | |– | |30,0 | |– | |– | |– | |64 | |M64 12693) 147623)  1) | |1430,0 23050.01642)

Koniskt säte av värme- behandlat, form G, – Bild 3
| |–  7,1| | | |– | | 17 | | 11,0 | |– | |– | | 4,0 | |– | |– | |– | | 6 | |M 6    9 0)    101)   0) | |   5,6 23050.0206 0)

| |–  9,6| | | |– | | 24 | | 14,5 | |– | |– | | 5,0 | |– | |– | |– | | 8 | |M 8   17 0)    251)   0) | |  14,0 23050.0208 0)

| |– 12,0| | | |– | | 30 | | 18,5 | |– | |– | | 5,0 | |– | |– | |– | |10 | |M10   26 0)    461)   0) | |  22,0 23050.0210 0)

| |– 14,2| | | |– | | 36 | | 20,0 | |– | |– | | 6,0 | |– | |– | |– | |12 | |M12   38 0)    821)   0) | |  39,0 23050.0212 0)

| |– 16,5| | | |– | | 40 | | 24,8 | |– | |– | | 6,0 | |– | |– | |– | |14 | |M14   53 0)   1301)   0) | |  47,0 23050.0214 0)

| |– 19,0| | | |– | | 44 | | 26,0 | |– | |– | | 7,0 | |– | |– | |– | |16 | |M16   73 0)   2061)   0) | |  65,0 23050.0216 0)

| |– 23,2| | | |– | | 50 | | 31,0 | |– | |– | | 8,0 | |– | |– | |– | |20 | |M20  117 0)   4071)   0) | |  93,0 23050.0220 0)

| |– 28,0| | | |– | | 60 | | 37,0 | |– | |– | |10,0 | |– | |– | |– | |24 | |M24  168 0)   6981)   0) | | 165,0 23050.0224 0)

| |– 35,0| | | |– | | 68 | | 49,0 | |– | |– | |12,0 | |– | |– | |– | |30 | |M30  269 0)  13551)   0) | | 235,0 23050.0230 0)

1) Vridmomentspecifikation för skruvar med regleringsgänga, beakta i förekommande fall förbelastning, friktionskoefficient µtotal 0,14.
2) Dimensioner inte tillgängliga i DIN standard.
3) Siffrorna är teoretiska
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